omnis res p qualcundq casus nascit̄ q̄. de re iur. ois res. et. ff. de
re iur. nihil tam naturale. qz in tali casu fide p̄stita siue iuramēto sub
intelligēda est o dicio scz si in eadē voluntate p̄māserit. ar. s. de iur.
iur. quēdammodū. et. xxij. q. ij. ne q̄s arbitret̄. hec fuit opinio. t. dicen-
tis q̄ h̄ dec. ormebat ius cōe. h. dicebat et bñ q̄ lo quiē de cōpatua
p̄missione vt. q̄. qui cle. vel vo. c. veniens. q̄s et mibi videē et loquiē
dispensatiue et h̄ apte indicat̄ ista verba. hoc possit in paciētia tole-
rari. ne decen 9 inde oin
gat. naz multa p paciam
toleram 9 q̄. s. de p̄ben-
cū iam dudū. al̄s de iure
mero deberent cōpelli vt
fidē siue iuramentū sua-
rēt. de h̄. d. ij. e. ex l̄ris. ij.
q̄. uenit. dicit. scz in h̄.
domū. et sic cessat illū oē
tū. s. s. resti. spol. ex pte
b. dubia. sic q̄ p̄t q̄ in
dubijs sp̄ certa est tenē-
dū. de p̄. di. vij. c. ij. q̄. f. f.
si vbi dicit̄ tene certuz et
dimitte icertū. et. h̄. de ho-
mici. ad audiciā. a. xij. q̄.
di. sic. a. in re dubia certa
nō pōt ferri snia. xj. q. ij.
g. ue. a. xxij. di. habuit
se. et. xxij. q. vl. q. vl. et
in l̄. de rez. diui. q̄. illud
quēstū. in l̄. de ac. q̄. cu-
rare. q̄. q̄. tñ cū obscura
sūt iura p̄tūm certa fecē
snia. s. de h̄. in l̄. inter
dilectos. in h̄. h̄. non dicit̄
dubia res ibi qz actō. nō
p̄bauit clare et ita p̄ pol-
lesore iudicari d̄. h̄. q̄. re
dicit̄ in h̄. q̄. dubia sunt
qz h̄. ex toto añ septenniū
ducta fuit et post. vij. an-
nos nō osenfit vel ante re-
cessit res non est dubia h̄
certa qz nō impediē m̄-
monū euz osangnea etiā
cum m̄. e. ij. ti. p̄. f. as. ac
cessit. h̄. post. vij. anni cō-
sensit sp̄salia tenentē a
ita non est res dubia. h̄. e.
sp̄salia. et. ij. ti. p̄. otinez
baē. q̄. si vero. so. sic itelli-
ge. puella ista post. vij.
annos non osenfit vel nō
ostabat de osensu qz stati
recessit ab eo vel mortua
est. recunt qz temptauit
forsitā q̄s cōplere nō pos-
tuit p̄. esumē q̄. erat doli
capax siue qz malicia supplebat etatē quo ad sp̄salia sic supplet malis
cia quo ad mat̄ imoniū. ij. ti. p̄. de illis. et. c. vl. vñ p̄pter hoc dubiū
qz hoc plene nō ostabat tñ etiā p̄pter utilitatē ecclē nō pōt h̄. e. olo-
bimam illi. ij. c. p̄. ar. alias nō videē qz possit stare illa l̄. si dicit̄
remus qz post. vij. annos osenfit vt dixit. t. qz sic nō est res dubia.
c. Comū. i. sponfa. d. Diuidas. ar. oē. xxv. q. ij. exordina-
so. ibi ex naturalia eā polluit et nō maritali affectu. h̄. vere tēptauit
in naturalibus et maritali affectu. sicut qz ex quo desponfaē
audiētā. q̄. h̄. illi. h̄. o dicio nulla vni frat̄. alius eā habē
nō pōt. xxvij. q. ij. si q̄s vxorē. et. c. se. nisi forte āte septenniū otracta
essent sp̄salia. ij. ti. p̄. l̄. as. et. c. accessit. et. c. duo pueri. cessante eo
q̄. dicit̄. s. e. c. p̄. xxvij. q. ij. si quis desp̄sauerit.
S. Sponfa. xxvij. di. q̄. iohes. xxvij. q. ij. si q̄s desp̄sauerit. ar. oē.
vij. q. i. olim. et. ij. de diuor. c. vlti. so. illud m̄. scicū fuit et obtinuit in
fratre sine sobole defuncto. hodie sec. 9. nulla fuerit quia inter col
f. habere nō p̄. sed videē qz hoc ratō. nullū obligatorū vncu-
lum de iure fuit otractū osangnitate ipediēte qz impossibiliū nulla
est obligatō. in l̄. de inu. stipula. q̄. si impossibilis. et. ff. que sen. si.
ap. resan. paulus. h̄. impossibile est id q̄s otra bonos mores est. ff. de
odi. in l̄. filiusfamilias. et. xxij. q. ij. faciat homo. et. c. q̄. nō est vel
esse nō p̄ nulla ē p̄missio. in l̄. de inu. stipula. q̄. i. a. ar. op. in decre.
greg. s. de pac. c. vl. ergo h̄ nulla sp̄salia fuerūt que sūt p̄missio fu-
turarum nuptiarū. xx. q. v. n̄. rates. ff. de spon. l. i. ergo nulla fuerūt
p̄dicta sp̄salia ergo nō p̄stas impedimentū quominus illa possit cō-